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Informasjon om Lokale Aktivitetsmidler for 2026 

I forbindelse med fordeling av Lokale Aktivitetsmidler (LAM) for 2026 har Norges 
idrettsforbund (NIF) informasjon som vil kunne påvirke årsmøtevedtaket til idrettsrådene 
angående LAM og det praktiske arbeidet med å fordele midlene til idrettslagene.  
 
Om bruk av medlemstall fra Norges idrettsforbund  
NIF er i prosess med å gå bort ifra manuell innrapportering av medlemstall. Fra 2027 vil kun 
data fra idrettens digitale medlemsregister benyttes i offisielle medlemstall. Disse 
medlemstallene hentes direkte ut fra medlemssystemet som benyttes i det enkelte 
idrettslag. Imidlertid er 2026 et overgangsår hvor vi ser at det er behov for mer fleksible 
løsninger.  
 
Ved fordeling av LAM-midler i 2026 kan derfor følgende tallgrunnlag benyttes: 
 

• Medlemstall fra medlemsregisteret for 2025, eller alternativt  
• Innrapporterte medlemstall for 2024 
• Aktivitetstall for 2025 

 
Medlemstall i samordnet rapportering for 2025 baseres på betalte medlemskap i 
idrettslagets medlemssystem 
Kravet om at medlemskontingenten skal faktureres og betales i et elektronisk 
medlemssystem har ligget fast over tid. Hensikten er å sikre kvalitet om personer, roller og 
organisasjoner i norsk idrett. Når samordnet rapportering for 2025 gjennomføres våren 
2026, vil derfor medlemstallene i idrettslag baseres på betalte medlemskap i idrettslagets 
medlemssystem. Det vil ikke være mulig å registrere medlemstall manuelt i samordnet 
rapportering. 
 
Avvik i medlemstall som følge av overgang til korrekt fakturering 
En del idrettslag sendte ut medlemskontingent for 2025 i medlemssystemer som ikke er 
godkjent etter NIFs regelverk. Disse medlemskapene blir ikke bli telt med i samordnet 
rapportering. Slike idrettslag vil stå igjen med et medlemstall per 31.12.2025 som ikke 
gjenspeiler det faktiske antallet betalende medlemmer i 2025. Dette skyldes tidspunktet 
for overgang til korrekt fakturering, ikke endringer i aktivitet eller medlemsgrunnlag. 
 
Dersom idrettsrådet avdekker slike tilfeller, anbefaler NIF at medlemstall per 31.12.2024 
benyttes som grunnlag for fordeling av LAM for de aktuelle idrettslagene. 
 
Idrettslagene skal fortsatt rapportere aktivitetstallene for 2025 manuelt i samordnet 
rapportering. Aktivitetstallene er oppdaterte per 31.12.2025 i SportsAdmin ved 
fordelingstidspunktet, og kan benyttes til fordeling av LAM. 
  

https://www.idrettsforbundet.no/digital/klubbadmin/generelt/krav-om-medlemssystem/
https://www.idrettsforbundet.no/digital/klubbadmin/generelt/krav-om-medlemssystem/
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Idrettslag som har tapt sitt medlemskap i NIF og gjeninnmeldt i 2026  
Dersom idrettslag taper sitt medlemskap i NIF som en konsekvens av at de har vesentlig 
misligholdt sine medlemsforpliktelser ved å ikke overholde forskrift om idrettens medlems- 
og organisasjonsregister, vil LAM bortfalle for disse.  
 
I noen tilfeller søker idrettslag om gjeninnmelding i NIF og blir deretter tatt opp igjen som 
medlem gjennom sin idrettskrets. Idrettslag som er gjeninnmeldt i NIF, og som har barn og 
unge som medlemmer og i aktivitet på tidspunktet for fordeling av LAM, har rett til tildeling 
av LAM for 2026. Idrettsrådene kan da bruke medlemstallene fra 31.12.2024 som grunnlag 
for fordeling.  
 
5 prosent av beløp til egen aktivitet 
NIF gjør idrettsrådene oppmerksomme på at prøveordningen om at inntil 5 prosent av 
midlene kan benyttes til aktiviteter og drift i regi av idrettsrådene, er forlenget til å gjelde til 
og med 2026, ref. nyhetssak i september 2025.  
 
En slik bruk av midlene forutsetter et vedtak på idrettsrådets årsmøte eller ekstraordinært 
årsmøte, og at kommunen stiller med minimum tilsvarende beløp. 
 
At prøveordningen ble utvidet til 2026, ble avklart i september 2025 mellom Kultur- og 
Likestillingsdepartementet og NIF.  
 
Digitalt møte januar 2026 
NIF inviterer alle idrettsråd og idrettskretser til et digitalt møte torsdag 29. januar 2026 kl. 
14.00-15.30 om innholdet i dette brevet og om tildelingskriterier for LAM generelt. Møtet 
blir tatt opp slik at det kan ses i etterkant.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 

      
    
Dagfrid Forberg        Line Hurrød    
Leder Bredde, organisasjon og utvikling   Seniorrådgiver  
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/nyheter/2025/inntil-5-prosent-av-lokale-aktivitetsmidler-til-aktivitet-i-idrettsrad/

